

## Valberedningen i arbete

Valberedningen inför årsstämman 2014 består av följande personer:

Per-Olof Edin (ordförande), Mattias Klintemar, Bertil Lindahl och Erik Åsbrink. Valberedningen har utsetts enligt de principer som fastställdes av årsstämman 2013. Enligt dessa principer ska valberedningen bestå av fyra personer. Två av ledamöterna ska representera de två största aktieägarna. Dessa är Östersjöstiftelsen, som har utsett Per-Olof Edin och Gålöstiftelsen, som har utsett Mattias Klintemar. En av ledamöterna ska vara en i förhållande till bolaget och dess större aktieägare oberoende representant för de mindre aktieägarna och det blev Bertil Lindahl. Utöver dessa ska styrelsens ordförande ingå, dvs Erik Åsbrink. Enligt vad årsstämman beslutade har kontakterna med de tre övriga ledamöterna i valberedningen skötts av styrelsens ordförande. Samtliga ledamöter i valberedningen har redan tidigare ingått i LightLabs valberedning. Valberedningen har inom sig utsett Per-Olof Edin till ordförande.

### Frågor hänvisas till:

Jan-Erik Lennefalk, VD  
Tel: +46 (0)702 51 91 92

Per Olsson, IR-ansvarig  
Tel: +46 (0)730 80 49 59  
E-post: per.olsson@lightlab.se

### **Detta är LightLab Sweden AB**

*LightLab Sweden AB (publ), [www.lightlab.se](http://www.lightlab.se), utvecklar en ny miljövänlig belysningsteknologi. LightLabs unika EEE Light™ Technology har fördelar som gör den till ett utmärkt alternativ på storvolymsmarknaden för belysning. Teknologin erbjuder ett alternativ som är energisnålt, kostnadseffektivt och kvicksilverfritt på en och samma gång. Lamporna har behagliga ljusegenskaper, tänds direkt och fungerar tillsammans med smart elektronikstyrning. Verksamheten bedrivs i Sverige och i ett helägt dotterbolag i Taiwan, LightLab Asia. LightLab har över 4 000 aktieägare. Bolagets aktie handlas på Nasdaq OMX First North. Certified Adviser är Erik Penser Bankaktiebolag.*

**LightLab Sweden AB (publ)**  
Östermalmstorg 1, 114 38 Stockholm, Tel 08-442 05 50 Fax 08-5025 65 00